6_": Bulkau,PLS vom 27.-29.05.2016

il Ergebnisliste - 13 Dressurpferdeprfg.KI.L

Qualifikation 5 jahrige Dressurpferde zum DKB Bundeschampionat
Startfolge: ab Q Nennungen: 38 Starter: 19 Platziert bis: 7 Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr. Pferd/Abstammung Trab Schritt Galopp Durch-
Reiter / Team / Verein lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Abzg.

Summe
Gewinn

1 430 Lordswood Dancing Diamond 8.50 8.50 8.00 8.50
05 j. Hann R W V: Dancier MV: Wolkenstein Il

Pohlmeier,Anne-Kathrin
GER/RV Aller-Weser

2 548 Rocco Granata 7 8.50 8.00 8.00 8.00

05 j. Westf B H V: Rock Forever | MV: Florestan |

Stegemann,Lena
GER/RV Neuhaus-Oste u. Umg.

3 763 Flanell 10 8.00 7.50 7.50 8.00

05 j. Hann F H V: Fidertanz MV: De Niro

Nass,Vera
GER/RG Klosterhof Medingen

4 61 Brianna8 7.50 8.00 7.50 7.50
05 j. Hann Df S V: Belissimo M MV: Wolkenstein Il

PohIimeier,Anne-Kathrin
GER/RV Aller-Weser

5 219 Die Clara von der Weide 7.50 8.00 7.50 7.00
05 j. Hann R S V: Dancier MV: Lanthan

Schnieder,Rieke
GER/RV Aller-Weser

6 759 Daytona Platinum 8.50 7.00 7.00 7.00
05 j. Old Schwb H V: Dante Weltino MV: Charon

Fischer,Lukas
GER/RURYV Rastede

7 39 Beltracchi B 7.00 7.50 7.50 6.50

05 j. Hann B W V: Belissimo M MV: Davignon |

Klatt,Larissa
GER/Hadler RC Altenbruch

8.50

8.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

8.40
48,00

8.20
40,00

7.70
34,00

7.60
30,00

7.50
28,00

7.40

7.20

Reserve

8 757 Calandro 17 7.50 7.00 7.00 7.00
05 j. Hann R W V: Contendros Bube MV: Stedinger

Gunnel,Lena
GER/Pferdezucht- u. RV Luhmuhlen e.V.

9 311 Fréulein Pikolina 7.00 7.50 7.00 6.50
05 j. Hann B S V: Furstenball MV: Prestige Pilot

Prigge,Elisa
GER/RFV Estetal e.V.

9 740 Andretti 24 7.00 6.00 8.00 7.00
05j. Old B HV: MV: Rubin Cortes

Adam,Anna-Catherine
GER/RV Vechta e.V.
11 323 Firstenberg 17 7.00 7.00 7.00 6.50

05 j. Hann Schwb H V: Firstenball MV: His Highness

Buhrmann,Sandra
GER/RV Hoeven e.V.

11 426 Lonken's Fiandro 7.00 6.50 7.50 6.50
05 j. Old Db H V: Fidertanz MV: Sandro Hit

Fiebelkorn,Anna-Sophie
GER/RV Aller-Weser

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.10

7.00

7.00

6.90

6.90

n.platziert
13 322 First Sherlock 2 7.00 6.50 7.00 6.50

05 j. Hann B H V: First Nymphenburg | MV: Sherlock
Holmes

Kleemann,Anne Maria
GER/RC Bremen-Hanse e.V.
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7.00

6.80



Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Schritt

Galopp

Durch-
lassigkeit

Gesamt- Abzg.

beurteilung

Summe
Gewinn

13

13

16

17

18

150

754

630

27

25

Clearwater M
05 j. Hann Db S V: Chico's Boy MV: Falsterbo

Meer,Johanna van der

GER/RV Biilkau

Fine Fellow 3

05 j. Old Schwb W V: Frst Fugger MV: Epikur

Mdller,Andreas

GER/RFV Diek-Bassum e. V.

Stiene von der Weide

05 j. Hann R S V: Sir Donnerhall | MV: Latimer

Heemsoth,Greta

GER/RV Aller-Weser

Ballantines M

05 j. Hann F W V: Bonifatius MV: Weltmeyer

Peters,Christiane

GER/RFV Engelschoff e. V.

Balidah

05 j. Hann F S V: Belissimo M MV: Florestan |

Piontek,Tatjana
GER/RFV Stade e. V.

7.00

7.00

6.50

6.00

6.00

6.50

6.00

7.00

6.00

6.50

7.00

7.50

6.50

6.50

6.00

6.50

6.50

6.50

6.00

5.50

7.00

7.00

6.50

6.00

6.00

6.80

6.80

6.60

6.10

6.00

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

756

Hot Shot 10

05 j. Wiirtt Db H V: Hot Spirit MV: Divino de L

Ginnel,Lena
GER/Pferdezucht- u. RV Luhmihlen e.V.

Ausgeschieden

Peter Olsson

Stand:

Dierk Groth

27.05.2016 16:01:48

2

Gesamt Geldpreis :

Marret Maucher

180,00



